
ZARZĄDZENIE  Nr 347/2023  
Burmistrza Polic  

z dnia 14.11.2023 roku 
 

w sprawie przeprowadzenia kontroli okresowej  materiałów niejawnych. 

  

 Na podstawie art. 15.1. pkt. 4 Ustawy o ochronie informacji niejawnych z dnia 
5 sierpnia 2010 (Dz. U. z 2023 r., poz. 756 z póź.zm.) zarządza się, co następuje: 
 
    § 1. Przeprowadzić kontrolę okresową materiałów niejawnych w Urzędzie Miejskim 
w Policach.  
 
    § 2. W celu przeprowadzenia kontroli okresowej materiałów niejawnych w 
Urzędzie Miejskim w Policach, powołuje komisję w składzie:  

1. przewodniczący: Pan Dawid Bałuch – poświadczenie 
       bezpieczeństwa nr  66/PSZ/2021/UMP do klauzuli POUFNE, ważne 
       do 26.05.2031 r.; 
2. członek Katarzyna Szkaplewicz-Doba  –  poświadczenie 
       bezpieczeństwa nr   63/PSZ/2020/UMP  do   klauzuli  POUFNE, 
       ważne  do   06.10.2030 r.; 
3.     członek Pani Karolina Truchanowska – upoważnienie nr 11/2020 do 

  dostępu do informacji niejawnych o klauzuli ZASTRZEŻONE, ważne 
             na czas pracy Urzędzie Miejskim w Policach. 
 
    § 3.  Do zadań komisji wskazanej w § 2 w ramach kontroli należy również 

sprawdzenie realizacji zadań związanych: 
1. zapewnieniem bezpieczeństwa osobowego; 
2. ochrona informacji niejawnych; 
3. zapewnieniem ochrony informacji niejawnych w systemie 

  teleinformatycznym  
 
Zarządzam rozliczenie się  wykonawców z materiałów niejawnych do dnia 16 
listopada 2020 r. 
Termin przygotowania do kontroli punktu przetwarzania   dokumentów niejawnych do 
dnia 20 listopada 2023 r. 
Termin rozpoczęcia i zakończenia kontroli od dnia 14 listopada 2020 r. do dnia 24 
listopada 2020 r.  
Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych przeszkoli komisję kontroli okresowej 
w dniu rozpoczęcia w/w kontroli.  
 
   § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
  
  
  

   

 


